

It is with profound sorrow that the Office of the Controller General of Accounts expresses its deep grief on the untimely demise of **Ms. Ankita, Accountant, HR-4 Section, O/o CGA of India**, on 16th February, 2026.

Ms. Ankita was a sincere and dedicated officer who discharged her duties with commitment, integrity and quiet professionalism. During her tenure in the HR-4 Section, she earned the respect and affection of her colleagues through her diligence, cooperative spirit and gentle disposition.

Her passing is an irreparable loss to the CGA family. In this hour of grief, we stand in solidarity with her bereaved family and pray for strength and courage to bear this immense loss.

May her soul rest in eternal peace.

शोक संदेश

महालेखा नियंत्रक कार्यालय, अत्यंत दुख के साथ सुश्री अंकिता, लेखाकार, मानव संसाधन-4 अनुभाग, भारत के महालेखा नियंत्रक कार्यालय, के 16 फरवरी, 2026 को असामियक निधन पर अपना गहरा दुःख व्यक्त करता है।

सुश्री अंकिता एक ईमानदार और समर्पित अधिकारी थीं, जिन्होंने प्रतिबद्धता, ईमानदारी और कुशलता के साथ अपने कार्य का निर्वहन किया। मानव संसाधन-4 अनुभाग में अपनी तैनाती के दौरान, उन्होंने अपनी मेहनत, मिल-जुल कर काम करने की भावना और सौम्य स्वभाव से अपने सहकर्मियों का सम्मान और प्यार अर्जित किया।

उनका जाना महालेखा नियंत्रक परिवार के लिए एक अपूरणीय क्षति है। दुख की इस घड़ी में, हम उनके शोकसंतप्त परिवार के साथ हैं और उन्हें इस दुख को सहने की शक्ति और हिम्मत के लिए प्रार्थना करते हैं।

भगवान् सुश्री अंकिता की आत्मा को शांति दे।
